

Specificații de preț (F4.2) Școala-Grădinița nr.152

Numarul licitatiei:			21014832		Data: 01.12.2019				Alternativa nr: _____			
Denumirea licitatiei:			Achizitionarea produselor alimentare								Lot: Pagina: _____ din _____	
Cod CPV	Un de masura	Canti-tatea	Preț unitar (fără)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare:				
1	2	3	4	5	6	7	8	9				
Bunuri/Servicii:												
15000000-8	Oua dietice	buc	120000	1.52	0.30	1.82	182400.00	Conform comenzii				
15000000-8	Crupe de hrisca	kg	110	12.29	2.46	14.75	1351.90	Conform comenzii				
15000000-8	Crupe de gris	kg	120	6.79	1.36	8.15	814.80	Conform comenzii				
15000000-8	Crupe de orz	kg	100	5.67	1.13	6.80	567.00	Conform comenzii				
15000000-8	Crupe de griu	kg	100	5.17	1.03	6.20	517.00	Conform comenzii				
15000000-8	Crupe de porumb	kg	40	6.42	1.28	7.70	256.80	Conform comenzii				
15000000-8	Crupe de arpacas	kg	30	5.67	1.13	6.80	170.10	Conform comenzii				
15000000-8	Orez	kg	130	10.83	2.17	13.00	1407.90	Conform comenzii				
15000000-8	Fulgi de ovaz	kg	100	8.46	1.69	10.15	846.00	Conform comenzii				
15000000-8	Ulei rafinat	kg	90	17.58	3.52	21.10	1582.20	Conform comenzii				
15000000-8	Zahar	kg	800	10.25	0.82	11.07	8200.00	Conform comenzii				
15000000-8	Pelte	kg	65	21.83	4.37	26.20	1418.95	Conform comenzii				
15000000-8	Faina de griu	kg	80	6.71	1.34	8.05	536.80	Conform comenzii				
15000000-8	Fructe uscate	kg	40	24.33	4.87	29.20	973.20	Conform comenzii				
15000000-8	Ceai negru	kg	10	57.00	11.40	68.40	570.00	Conform comenzii				
15000000-8	Cacao	kg	10	61.28	12.26	73.54	612.80	Conform comenzii				
15000000-8	Sare iodata	kg	60	3.17	0.63	3.80	190.20	Conform comenzii				
15000000-8	Lamie	kg	120	19.25	3.85	23.10	2310.00	Conform comenzii				
15000000-8	Cartofi	kg	1500	5.42	0.43	5.85	8130.00	Conform comenzii				



15000000- x	Varza	kg	400	4.72	0.38	5.10	1888.00	2040.00	Conform comenzii
15000000- x	Sfecla rosie	kg	220	3.43	0.27	3.70	754.60	814.00	Conform comenzii
15000000- x	Ceapa	kg	250	4.81	0.39	5.20	1202.50	1300.00	Conform comenzii
15000000- x	Morcov	kg	250	4.81	0.39	5.20	1202.50	1300.00	Conform comenzii
15000000- x	Mere	kg	1200	5.37	0.43	5.80	6444.00	6960.00	Conform comenzii
15000000- x	Banane	kg	1250	18.42	3.68	22.10	23025.00	27625.00	Conform comenzii
15000000- x	Mazare uscata slefuita	kg	50	5.69	0.46	6.15	284.50	307.50	Conform comenzii
15000000- x	Fasole	kg	30	19.35	1.55	20.90	580.50	627.00	Conform comenzii
TOTAL LOT							248237.25	293955.40	



Semnati: Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai în calitate de: Administrator
Ofertantul: Alim - Total SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15